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SUOMI TYYTYVÄINEN KOTI-KISOJEN MITALISALDOON 
 
 
Suomalaiset cheerleaderit nappasivat 10 mitalia viikonloppuna käydyissä lajin EM-kisoissa Helsingissä. 
 
Järjestyksessään 15. cheerleadingin EM-kilpailut olivat kaikkien aikojen suurimmat lajin EM-kisat. Mitaleista 
kilpailtiin 11 eri sarjassa lähes 1700 cheerleaderin voimin ja osallistujia oli yhdeksästä eri Euroopan maasta. 
Lauantaina kisattiin aikuisten sarjoissa, joista Suomi pokkasi itselleen kuusi mitalia ja sunnuntaina 
junioreiden sarjoista tuli neljä mitalia. 
 
Vaikka Suomen Cheerleadingliiton virallinen tavoite oli 12 mitalia, on liiton puheenjohtaja Heli Kaskela 
tyytyväinen suoritukseen. 
- Taso oli noussut hurjasti ja erityisesti junioreiden tanssisarjassa, josta odotimme 
kärkisijoja, kilpailu mitaleista oli todella kovaa. Tämä huomioiden täytyy olla todella tyytyväinen tulokseen. 
Suomalaiset taistelivat hienosti kaikista mitaleista, Kaskela kiittää. 
 
Suomi jatkaa edelleen Euroopan kärkimaana kymmenellä mitalilla. Kovimmat haastajat tulivat muista 
Pohjoismaista Norjan viedessä kahdeksan mitalia ja Ruotsin viisi mitalia. Suurimman kultasaaliin vei Norja 
kuudella kultamitalilla. 
 
Maailmanliiton (International Cheer Union) paikalla ollut edustaja, Mike Cooper oli tyytyväinen Euroopan 
maiden korkeasta tasosta. 
- Taso on noussut selkeästi ja erot eri joukkuiden välillä ovat kaventuneet, toteaa lajin emämaasta USA:sta 
kisoja varten paikalle tullut Mike Cooper. 
- Suomi on kyllä silti edelleen omaa luokkaansa, yksi maailman cheerleadingin huippumaita. Etenkin 
vaikutuksen teki Gorillazin sekajoukkue, joka oli ihan omassa kastissaan, Cooper miettii. 
 
Helsinkiläinen Funky Team Gorillaz voitti ylivoimaisesti lauantaina aikuisten Cheer sekajoukkueiden sarjassa 
yhdeksän pisteen erolla hopealle tulleen Norjan joukkueen. 
- Gorillazin voittoesitys oli teknisesti vaikea, varma ja hallittu, ja he osasivat ottaa yleisönsä, jatkaa Cooper, - 
He ovat maailman top 5:n sekajoukkueen joukossa tällä hetkellä. 
 
Funky Team Gorillaz nappasi kultaa myös Partner stunt- sarjassa, jossa Marjo Vuotilainen ja Mika Oksanen 
onnistuivat kullan arvoisesti rankasta päivästä ja helteestä huolimatta. 
-Paremmin ei olisi voinut mennä kumpikaan ohjelma, totesi kaksi kultamitalia saavuttanut Marjo Voutilainen.  
 
Kolmannen kullan Suomelle toi sunnuntaina junioreiden sekajoukkue HAC Xtreme. Suomen sekajoukkueet 
olivatkin yleisön ehdottomia suosikkeja koko viikonlopun ajan. 
- Meillä on aivan huippujoukkue, iloitsi palkintojenjaon jälkeen joukkueen valmentaja Nele Salmi joukkueen 
neljättä perättäistä EM-kultaa. 
 
Mike Cooper kiitteli Suomea myös kisajärjestelyistä. 
-Kisajärjestelyt kokonaisuudessaan olivat onnistuneet. Aikataulu eteni kellontarkasti ja jäähallin areena sopi 
kisoihin erinomaisesti. Suomalaiset osaavat kyllä järjestää ammattimaiset kisat. Vaikuttavaa oli osallistujien 
suuri määrä ja myös yleisön eläytyminen kisasuorituksien mukana. 


